
Kohs' ''.P,WninEl fisg (m:s-.rn$l Karlstused Aes kokku

1 Lukas Leonavidius 27 01:30.10 O0:02.OO 07:32.7O

I Ridards Jir$ensons 28 01:36.90 00:00.00 01:36.90

3 Art0rs RoZkovs 29 01:36.28 00:02.00 01:38.28

4 tonts Peil 29 01:38.40 00:02.00 01:40.40

5 Andrus Kiisler 25 0L:48.50 00:00.00 0L:48.50

b Niks Vilums 24 01:49.50 00:00.00 01:49.50

7 Mikk Palover 29 OL:57.75 00:00.00 OL:57.75

8 Gregor Pent 24 01:58.60 00:04.00 O2:O2.60

9 Taavi Tuoppi 25 02:19.50 00:00.00 02:19.50

10 Aleksandr Lavronenko 27 02:27.80 00:00.00 02:27.8O

11. Kevin Kivisaar 24 02:36.7O 00:00.00 02:36.70

12 Siim Padu 28 02:52.69 00:00.00 02:52.69

13 Urmo Nagel 16 03:15.40 00:02.00 O3:!7.40



Kohti ',eeS-nitni .; -,;"ierenimi- Vanuq{ Aee"tmt'mil Karist*s€t

t Sander Kaasik 32 01:24:00 00:00.00 01:24:00

L Rokas Lindenis 35 01:27.6O 00:00.00 Ot:27.60

3 Remigijus Baldi0nas 38 0L:36.70 00:02.00 01:38.70

4 Mart Liblik 35 Ot:4L.2O 00:00.00 01,:4'1..2O

5 Sander Kaur 31 01:42.30 00:00.00 07:42.30

6 Kristian Roosvald 37 Ot:42.80 00:00.00 OL:42.8O

7 Tomas Jaunzems 32 01:43.30 00:00.00 01:43.30

8 Siim Kaaver 31 0I:44.40 00:02.00 Ot:46.40

9 MatTss Spalva 31 01:54.03 00:00.00 01:54.03

L0 Ragnar Salk 30 02:06.44 00:00.00 02:06.44

\t Vitali Kuzmit5 33 02:13.60 00:04.00 02:17.60

T2 Leho La rve n 37 02:23.4O 00:00.00 02:23.4O

13 Ja n-Eric Kelner 30 02:35.20 0O:00.00 02:35.2O

14 Elari Pi ksa r 30 02:56.28 00:02.00 02:58.28

15 Meelis Haniott 34 03:37.40 00:02.00 03:39.40

16 Madis Likk 38 04:02.00 00:00.00 04:02.00



,Koht iIF.$ffii,*i'i.i Aee'{mi.mit. KC,r,ilstui-?iff;i

t Alor Kaseo6ld 40 01:36.10 00:02.00 01-:38.10

/- Saulius Noruiaitis 46 01:43.10 00:00.00 01:43.10

3 Kaspa rs Grabens 41 01:50.80 00:00.00 0L:50.80

4 Aleksander Matrossov 4Q 0t:49.79 00:02.00 01:51.79

5 Laimonas Kivilius 46 01:50.40 00:02.00 Ot:52.40

6 Harri Joakit 50 02:00.84 00:02.00 O2:O2.84

7 Juri lvanov 59 03:36.50 00:00.00 03:36.50



Koht I EeE-nimi eCibnimi: vanut Aeg,(m:s.msl Kaiiitused Aeg kokku
1 Sander Kaasik 32 01:24:00 00:00.00 01:24:00
I Rokas Lindenis 35 0L:27.60 00:00.00 0L:27.60

3 Lukas Leonavidius 27 01:30,10 00:02.00 01-:32.10

4 Rida rds JirAensons 28 01:36.90 00:00.00 01:36.90

5 Alor Kasep6ld 4Q 01:36.10 00:02.00 01:38.10
Art0rs RoZkovs 29 01:36.28 00:02.00 01:38.28

7 Remieiius BaldiInas 38 01:36.70 00:02.00 01:38.70

8 T6nis Peil 29 01:38.40 00:02.00 01:40.40

J Mart Liblik 35 07:41.20 00:00.00 0t:41,.2O

10 Sander Kaur 3L 01,:42.30 00:00.00 0t:42.30
1.1. Kristia n Roosvald 37 01:42.80 00:00.00 O1:42.80

t2 Saulius NoruSaitis 46 01:43.10 00:00.00 01:43.10

13 Tomas Jaunzems 32 01:43.30 00:00.00 01:43.30

1,4 Siim Kaaver 31 OL:44.40 00:02.00 Ot:46.40

15 Andrus Kiisler 25 01:48.50 00:00.00 01:48.50

-to Niks Vilums 24 01:49,50 00:00.00 01:49.50

T7 Ka spa rs Grdbens 41, 0L:50.80 00:00.00 01:50.80

18 Aleksander Matrossov 40 01:49.79 00:02.00 01.:51..79

19 Laimonas Kivilius 46 01:50.40 00:02.00 01.:52.40

2A Matiss Spalva 31 01:54.03 00:00.00 01:54.03

21, Mikk Palover 29 01:57.75 00:00.00 Ot:57.75

22 Gregor Pent 24 01:58.60 00:04.00 02:02.60

23 Harri Joakit 50 02:00.84 00:02.00 02:02.84

24 Ragnar Sa lk 30 02:06.44 00:00.00 02:06.44

25 Vitali Kuzmiti 33 02:13.60 00:04.00 02:17.60

26 Taavi Tuoppi 25 02:19.50 00:00.00 02:19.50

27 Leho Larven 37 02:23.4O 0O:00.00 02:23.4O

28 Aleksandr Lavronenko 27 02:27.80 00:00.00 02:27.8O

29 Ja n-Eric Kelner 30 02:35.20 00:00.00 02:35.20

30 Kevin Kivisaar 24 02:36.70 00:00.00 02:36.70

31 Siim Padu 28 02:52.69 00:00.00 02:52.69

32 Ela ri Piksa r 30 O2:56.28 00:02.00 02:58.28

33 Urmo Nagel 16 03:15.40 00:02.00 O3:\7.4O

34 Juri lvanov 59 03:36.50 00:00.00 03:36.50

35 Meelis Haniott 34 03:37.40 00:02.00 03:39.40

36 Madis Likk 38 04:02.00 00:00.00 04:02.00



L Dovile Gideikaite 31 Q3:t4.O7 00:02.00 03:16.07

2 Regina Bartkute 43 03:23.60 00:04.00 Q3:27.60

3 Tagne Tdhe 37 04:06.40 00:00.00 04:06.40

4 LV Riks 20 Katkestas Katkestas Katkestas



Koht Vdistkond Aeg (m:s.ms) Karistused Aeg kokku

t Veel Kord Prddnikud 02:59.50 00:00,00 02:59.50

I
Z Fire Fairies Pulk kadunud

Koht V6istkond Aeg (m:s.ms) Karistused Aee kokku

t Tita ns 01:18.60 00:00.00 01:18.60

2 Draqons 76' 01:23.00 00:00.00 01:23.00

3 Latvia I Ot:26.69 00:00.00 01:26.69

4 Don ia Senior OL:29.97 00:00.00 Ot:29.97

5 Latvia lll OL:30.90 00:00.00 01:30.90

6 Rijhembttisi 01:26.90 00:04.00 01:30.90

7 Kohila Killerid 01:31.10 00:00.00 01:31.10

8 Latvia ll 01:31.30 00:00.00 0L:31.30

9 Annelinna 01:38.44 00:00.00 01:38.44

10 Peipsi Mehed 01:40.80 00:02.00 Ot:42.8O

11. M&M Ot:44.7O 00:04.00 01:48.70

L2 Mustla Warriors 0L:52.70 00:02.00 OL:54.7O

13 Janno & Endo 02:00.70 00:02.00 O2:O2.7O

t4 Pruunid Karupojad Pulk kadunud

V6istlusklass: TANDEM MIX

Koht V6istkond Aeg (m:s,ms) Ka ristused Aeg kokku

1 Samogitians Mix 01:36.60 O0:00.00 01:36.60

2 Kaisu Karukesed 01:40.20 00:00.00 O1:40.20

3 Mariia Mart 01.:44.2O 00:00.00 0t:44.2O

4 Sun City Mix 01:45.90 00:00.00 01:45.90

5 Tipsid 0t:47.62 00:00.00 0t:47.62

o Karu & Kiisu 01:57.56 00:02.00 01:59.56

7 I6hvi MKV'd 03:05.70 00:00.00 03:05,70

8 Jdhvi MIX 08:42.91 00:00.00 08:42.9'J.



Vdistkond

Fire Rescue Lithuania 0L:1.4.60 01:L4.60
OI:L7.7O 0L:L7.7O

3. ja 4, koht
(m:s,ms

O1:19.06 01:19,06
01:51.30 00:02.00 01:53.30

il
g,ir-

:,lfi'

il,1

1,.,1;l.;
ls4

T*rtu #

Poolfinaai i/2,
Aeg (m:s.ms

Fire Rescue Lithuania 01,:!2.97 01,:12.97
01:19.40 01:19.40

Tartu PK 01,:21,.L0 0L:21,.1,O

01,:21,.70 01,:23..70

L Fire Rescue Lithuania 01:18.60 00:00.00 0L:18.60
2 Memmemusid 01:20.60 00:00.00 0L:20.60
3 Mustvee 0L:21. L0 00:00.00 0t:2I.10
4 Tartu PK 01:21.90 00:00.00 01:21.90
5 Tondiraba Maffia 01:25.60 00:00.00 01:25.60
6 LATVIA 01:23.90 00:02.00 01:25.90
7 Annelinna PK 0I:24.30 00:04.00 01:28.30
8 Mulgid 01:35.09 00:00.00 01:35.09

Kaheksandikfinaal t/8
Koht Vdistkond Aeg {m:s.ms) Ka ristused Aeg kokku

1. Fire Rescue Lithuania 01:19.10 00:00.00 01:19.10
2 Memmemusid 01,:27.10 00:00.00 Ot:27.1O
3 Tondiraba Maffia 01,:29.78 00:00.00 O1,:29.78
4 LATVIA 01:29.9'1. 00:00.00 Ot:29.91
5 Tartu PK 01:32.30 00:00,00 01:32,30
6 Mustvee 01:28.80 00:04.00 01:32.80
7 Annelinna PK 01:33.50 00:00.00 01:33.50
8 Mulgid 01:33.53 00:00.00 01:33.53
9 Kristjani Kullakesed L6un 01:34.80 OO:00.00 O1:34.80
10 Viru 0L:39.80 00:00.00 O1:39.80
11, Tdrva PK Ot:41.20 00:00.00 01,:41,.20
t2 Leopold 01,:52.1.2 00:00.00 0t:52.12
L3 Lilleki.lla PK 01:56.70 00:00.00 01:56.70
T4 Eesti Energia At:57.20 00:02,00 01:59.20
15 Otepdd PK 02:01.30 00:02.00 02:03.30
16 Mustla PK 02:10.40 O0:02.00 02:12.40

Eeljooksud (kvalifikEcija)

m:s.ms)
Fire Rescue Lithuania 01.:14.84 0I:I4.84



z LATVIA 01:23.60 00:00.00 0L:23.50
3 Memmemusid 01":22.10 00:02,00 01:24.10
4 TATTU PK 0L:23.84 00:02.00 01:25.84
5 Tondiraba Maffia 01.:27.00 00:00.00 07:27.00
6 Mustvee 01:27.00 00:02.00 O1:29.00
7 Annelinna PK 01:3L.70 00:00.00 01:31.70
B Kristjani Kullakesed LOun 01:35,60 00:02.00 01:37.60
9 Mulgid 0I:44.30 00:00.00 01:44.30
10 Mustla PK 0t:47.50 00:02.00 01:49.50
1,7 Leopold 0I:57.70 00:02.00 01,:49.70
1,2 Viru 0t:46.37 00:04.00 01:50.37
L5 T6rva PK 01:48.80 00:04.00 01:52.80
t4 Eesti Energia 01":59.00 00:00.00 01:59,00
I5 Lilleki.lla PK 01:57.30 00:04.00 02:01.30
1,6 Otepdd PK 02:03.50 00:04.00 02:07.50
t7 J6hvi PK Siidindoud 02:09.00 00:02,00 02:L 1.00
T6 Helesinised 02:24.00 00:02.00 02:26.00
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Koht Vdistkond Aee (m:s.ms) Karistused Aee kokku

L Onne 13 02:17.00 00:00.00 02:17.00

2 ENO Kontorirotid 02:42.30 00:02.00 02:44.3Q

Koht V6istkond Aeg (m:s.ms) Karistused Aee kokku

t Onne 13 O2:23.4O 00:02.00 02:25.4O

2 ENO Kontorirotid 02:45.50 00:02.00 O2:47.5O


